£D SUBOY@HOME Lo

Y MENU CONSEGNA A DOMICILIO

MINIMO ORDINE 15€ - PAGAMENTO IN ANTICIPO

BURGERS

Y

I nostri burgers sono realizzati solo con carne fresca 100% bovina di Arborea, sale e pepe. Usiamo pane fatto a
mano fresco al latte e ingredienti sardi come la pancetta di Desulo. | prodotti di questo ment sono maggiorati
di prezzo per coprire i costi di consegna fino ad un massimo di 10€ per ordine.

SU BOY (1,3,7,9, 10,11, 12)
HAMBURGER, FORMAGGIO FRESCO, BACON,
POMODORO, LATTUGHINO, SALSA SU BOY

BIG BOY! suBoy conporpio
HAMBURGER

SUPERHERO (1, 3,7, 9,10, 11, 12)
HAMBURGER, CHEDDAR, FORMAGGIO
FRESCO, BACON, CIPOLLE* CARAMELLATE,
LATTUGHINO, POMODORO, SALSA SU BOY

CLASSIC BOY (1,3,7,11)

HAMBURGER, CHEDDAR, LATTUGHINO,
POMODORO, MAIONESE, KETCHUP

SMOKEY BOY (1,3,7,9, 10,11, 12)
HAMBURGER, SCAMORZA AFFUMICATA,
DOPPIO BACON, CIPOLLE FRITTE CROCCANTI,
POMODORO, SALSA SU BOY ‘SMOKEY’

BIG SMOKE (1,3,7,9, 10,11, 12)
DOPPIO HAMBURGER, DOPPIO SCAMORZA

AFFUMICATA, DOPPIO BACON, RUCOLA,
POMODORO, SALSA SU BOY ‘SMOKEY’

DOUBLE BOY (1,3,7,9,11,12)
DOPPIO HAMBURGER, DOPPIO CHEDDAR,
SALSA CHEDDAR, DOPPIO BACON,
MAIONESE, SALSA BBQ

GRILLED CHEESE (1,3,7,11)
PANINO CON FORMAGGI ALLA PIASTRA,
RUCOLA, POMODORO, CIPOLLE*
CARAMELLATE, MAIONESE

11,5€

15€

13€

10€

13€

16€

15€

9,5€

CHEESY BOY (1,3,7,9, 10, 11,12)
HAMBURGER, CHEDDAR, FORMAGGIO
FRESCO, POMODORO, SALSA SU BOY

LOVE BOY ¥ cheesy oy
CON DOPPIO HAMBURGER E DOPPIO BACON

FRESH BOY (1,3,7,11)

BUN ROSA*, HAMBURGER, FORMAGGIO
FRESCO, BACON, RUCOLA, POMODORO,
SALSA ALLE ERBE

FRE-XTRA BOY ++

FRESH BOY CON DOPPIO HAMBURGER E
DOPPIO CHEDDAR

DIRTY BOY (1,3,7,9, 10,11, 12)
HAMBURGER, CHEDDAR, BACON,
CIPOLLE* CARAMELLATE,

SALSA SU BOY, SALSA BBQ

NOT DOG (1, 3,7,10,11)

DOPPIO HAMBURGER, DOPPIO CHEDDAR,
CIPOLLE* CARAMELLATE,
MAIONESE, SENAPE

COCKY BOY (1,3,7,9,10,11,12)

FETTINA DI POLLO IMPANATA (SPEZIATA)
FRITTA, SCAMORZA AFFUMICATA, DOPPIO
BACON, LATTUGHINO, POMODORO,
SALSA SU BOY ‘SMOKEY’

VEGAN BOY (1,6,9,10,11)

BUN ROSA*, PATTY VEGANO (SOYA,
MELANZANE E POMODORI SECCHI),
MAIONESE VEGANA, KETCHUP, RUCOLA,
POMODORO, CIPOLLE* CARAMELLATE

10,5€

12€

15€

12€

13,5€

13€

12€

BURGER EXTRAS:

BURGER + 3,50€ / COTOLETTA DI POLLO + 3,50€ /
BACON + 1,50€ / FORMAGGIO + 0,50€ / SCAMORZA
AFFUMICATA + 1€/ CIPOLLE* CARAMELLATE + 1€/
CIPOLLE FRITTE CROCCANTI + 0,50€ / SALSA + 0,50€

TRASFORMA IN MENU +2,50 €

1 BURGER A SCELTA

+ 100GR DI PATATINE FRITTE CLASSICHE
+ BIBITA NON ALCOLICA

PER ESTATHE O BIRRA 33CL + 0,50€

PER DIRTY FRIES + 1,50€
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FRIES & SIDES L3
FRIES (1) - PATATINE* FRITTE CLASSICHE 200GR 4,5
FRIES XL (1) - PATATINE* FRITTE CLASSICHE 300GR 6,5
DIRTY FRIES (1, 3,7,9,10)

— PATATINE* FRITTE 350GR, SALSA SU BOY, SALSA CHEDDAR, BACON, PAPRIKA 8,5
SWEET POTATO FRIES (1) - PATATINE DOLCI* FRITTE 350GR 8
CHICKEN WINGS (1) - ALETTE DI POLLO SPEZIATE* FRITTE (6PZ) 8
ONION RINGS (1) - ANELLI DI CIPOLLA IMPANATI* FRITTI (12PZ) 7.5
LOADED FRIES (1, 7) - PATATINE* FRITTE 300GR, HAMBURGER TAGLIATO, SALSA CHEDDAR 11
HAMBURGER SENZA PANE - CON INSALATA 8
FETTINA DI POLLO IMPANATA (SPEZIATA) FRITTA SENZA PANE (1,3,7,9,10,11)

— CON INSALATA 8
SALSE:
MAIO, KETCHUP, SENAPE, YOGURT 2
BBQ, CHEDDAR, SU BOY, SU BOY ‘SMOKEY’ 3
CHEDDAR XL 4
KIDS CHOICE €
KIDS BURGER (1, 3,7, 11) — PANE E HAMBURGER 8,5
BABY CHICK (1, 3,7,9, 10, 11) — PANE E FETTINA DI POLLO IMPANATA (SPEZIATA) FRITTA 8,5
KIDS MENU 1
DRINKS

ORDER@HOME
BIRRE €
ICHNUSA 33CL LATTINA 3,5
LCHNUSA 50CL LATTINA 45 PRENOTA ANTICIPATAMENTE TRAMITE
MESSAGGIO WHATSAPP

NON ALCOLICHE € E TE LO PORTIAMO A CASA
ACQUA NATURALE (LATTINA) 2,5 X NO CONTANTE X
COCA COLA / COCA COLA ZERO 3
FANTA / 7UP 3 +39 320 14 29 113
TE PESCA / CHINOTTO 3,5

X NO CHIAMATE X

I PRODOTTI/INGREDIENTI CONTRASSEGNATI CON * SONO PREPARATI CON MATERIA PRIMA CONGELATA O SURGELATA ALL'ORIGINE.
ALLERGENI INDICATI CON | NUMERI (TRA PARENTESI) SU OGNI PRODOTTO (FAI RIFERIMENTO ALLA LISTA ALLERGENI)
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ALLERGENI / ALLERGENS

Ai sensi del regolamento UE 1169/2011 si invita la spettabile clientela con allergie,
intolleranze alimentari o patologie legate al cibo, di informare il personale prima
dell'ordinazione per consentirci di mettervi in condizioni di evitare alcuni prodotti
e di servirvi nel migliore dei modi.

Si evidenzia che, a causa dello spazio limitato, non si puod escludere la possibilita di
una contaminazione crociata tra ingredienti diversi nei preparati alimentario la
contaminazione di superfici, utensili ed attrezzature.

In accordance with EU Regulation 1169/2011, clients with food allergies or
intolerances are kindly asked to inform staff before placing their order to allow us
to advise and serve food in the most appropriate way.

Please note, that due to limited space in our kitchen, there is a risk of cross
contamination between ingredients in the food prepared, surfaces and utensils
used in our kitchen.

LISTA ALLERGENI / ALLERGEN LIST

1. CEREALI CONTENENTI

GLUTINE / CEREALS 8. FRUTTA A GUSCIO / NUTS
CONTAINING GLUTEN

2. CROSTACEI/ 9. SEDANO / CELERY
CRUSTACEANS

3.UOVA |/ EGGS 10. SENAPE /| MUSTARD

11. SEMI DI SESAMO /
4. PESCE | FISH SESAME SEEDS
12. ANIDRIDE SOLFOROSA E

> ARACHIDI / PEANUTS SOLFITI / SULPHITES

6. SOIA / SOYA 13. LUPINI / LUPIN

7. LATTICINI / MILK
PRODUCTS

200V OS e

14. MOLLUSCHI / MOLLUSCS

DOBECSSO



